Welpenvermittiung

Pinscher-Schnauzer-Klub 1895 e.V.
Geschiftsstelle - 42899 Remscheid
Barmerstr. 80 - Tel.: 02191-6084050

Fax-Abruf: 02191-6084060

PLZ Ort Ziichter

Affenpinscher

61267 Neu Anspach Adolph

61267 Neu Anspach Adolph

Zwergpinscher-schwarz-rot (Farbe der Mutter)

29579 Emmendorf Schitze

35781 Weilburg- Gnauck
Hasselbach

53347 Alfter Naiakshina

Deutscher Pinscher-rot (Farbe der Mutter)

66763 Dillingen
67161 Gonnheim
90449 Nirnberg

Steffen
Walter (Magnolienhof)
Zoérner

Deutscher Pinscher-schwarz-rot (Farbe der Mutter)

19386 Werder
29579 Emmendorf
38542 Leiferde
48159 Munster
97437 HaBfurt

Kriiger
Schiitze
Meyer
Berning

Gagel

Zwingername

MAGIC JEWEL
MAGIC JEWEL

SCHUTZENGRUND
SCHWARZEN STURM

ALMINORIS

DARK ANGELS
MAGNOLIENHOF
REDNITZAUEN

MOHL
SCHUTZENGRUND
SUD-HEIDE
FOREST ROSE

SYLBACHTAL

Telefon

+49 179 1472123
+49 179 1472123

+49 5875 9886488
+49 6471 951027

+49 228 7482479

+49 6831 7641582
+49 173 32 33 172
+49 911 673276

+49 38731 20150
+49 5875 9886488
+49 5373 981897
+49 251 3222859

+49 9521 619263

CH = Champion
V = vorzuglich

SG = Sehr gut
K = Kérzucht

L = Leistungszucht Stand:

Homepage

www.pinscher-schuetzengrund.de
www.zwergpinscher-hessen.de

www.alminoris.de

www.darkangels-deutschepinscher.de
www.pinscher-vom-magnolienhof.de

www.deutsche-pinscher-von-den-
rednitzauen.de

www.von-de-moehl.de
www.pinscher-schuetzengrund.de
www.pinscher-von-der-suedheide.de

https://deutschepinscher-
offorestrose.jimdofree.com
www.geeva.de

23.04.2024

Wurftag

09.03.2024
28.02.2024

20.02.2024
16.02.2024

13.03.2024

20.02.2024
06.03.2024
24.02.2024

08.04.2024
04.03.2024
24.03.2024
15.03.2024

13.04.2024

1. Spalte - Anzahl Riden/Hiindinnen
2. Spalte - Kor- / Leistungszucht

1.

11
1/0

3/3
1/4

2/0

41
6/3
9/4

7/5
1/6
4/4
4/6

2/4



